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W związku z zapytaniami skierowanymi do Zamawiającego w postępowaniu  przetargowym pn.  Dostawa urządzenia wielofunkcyjnego dla Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2013 r, poz. 907), udzielamy następujących odpowiedzi:
Pytanie 1.
Czy zamawiający dopuści urządzenie o prędkości 52 kopie/min. w formacie A3 ?
Odpowiedź:
Zamawiające nie dopuści zmiany ze względu na wskazanie w zapytaniu kluczowego parametru ważnego dla zamawiającego.

Pytanie 2.
Czy zamawiający dopuści urządzenie o przekątnej panelu obsługi 10,1 cala ?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuści zmiany gdyż parametr jest ściśle powiązany z kluczowymi funkcjami ważnymi dla zamawiającego.

Pytanie 3.
Czy zamawiający dopuści urządzenie o formacie papieru 320x470 mm ?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści zmiany gdyż parametr jest ściśle powiązany z kluczowymi funkcjami ważnymi dla zamawiającego.

Pytanie 4:
Czy zamawiający dopuści urządzenie o formacie zeskanowanych plików JPEG zamiast JPG ?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje wymaganie ze specyfikacji (rozszerzenie JPG należy do grupy JPEG). 
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